
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 17/2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

28/11/2024 12/11/2024 12/11/2024 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE PIRANHAS
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE 1 (UM) VEÍCULO TIPO PICK-UP 4X4, 0 (ZERO) KM, NOVO DESTINADO A CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE 
PIRANHAS-RN.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente LEONIDAS HENRIKY PEREIRA GERMANO DE ARAUJO

Responsável pela Informação LEONIDAS HENRIKY PEREIRA GERMANO DE ARAUJO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MARIA ALEXSANDRA BATISTA

Responsável pela Adjudicação FRANCISCO JUNIOR ALVES

Responsável pela Homologação FRANCISCO JUNIOR ALVES

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

12/11/2024 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO PUBLICAÇÃO FECAM

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
JARDIM DE PIRANHAS

FRANCISCO JUNIOR ALVES GERENCIADOR

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

12/11/2024 - 11:02 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

12/11/2024 - 09:00 AVISO DE LICITAÇÃO FECHADA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

CAPITAL NEGOCIOS LTDA 56.776.401/0001-92 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Jardim de Piranhas
Rua Cel. João Florêncio, 275 - Centro - CEP: 59324-000 - Jardim de Piranhas\RN

CNPJ: 10.872.752/0001-04 - Tel: 84) 3423-2207 - www.camarajardimdepiranhas.rn.gov.br

Rua Cel. João Florêncio, 275 - Centro - CEP: 59324-000 - Jardim de Piranhas\RN

https://www.camarajardimdepiranhas.rn.gov.br/licitacoes/82

Emitido: 31/01/2026 13:07:05


